
                            

 

≪営業時間変更のお知らせ≫ 

 

平素はサイクルツアーをご利用いただきありがとうございます。 

 

2024 年 4 月 1 日（月）より営業時間を変更することとなりました。 

 

・2024 年 3 月 31 日まで 9：30～17：30 

 

・2024 年 4 月 1 日から 9：30～18：30 

※業務の都合上、土曜日は当面の間休業日とさせて頂きます。 

 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

 

今後ともサイクルツアーをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

                        

 

２０２４年３月３０日現在 

                    サイクル㈱（サイクルツアー） 

 


